Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019 Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9BE0FDDA17F9810FF17F7A904C86CB9

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 007/2019, de 02 de JANEIRO de 2019 - Designa a servidora FERNANDA ALMEIDA SILVA do quadro de Servidores

Efetivos da Câmara Municipal de Medeiros Neto para assinar conjuntamente com o Presidente da Instituição cheques nominativos, ordens
de pagamentos e outros documentos financeiros

• ESPELHO DO BALANCETE - RESUMO FINANCEIRO - DEZEMBRO DE 2018

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9BE0FDDA17F9810FF17F7A904C86CB9

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

PORTARIA 	N.º	007/2019,	de 	02 	de 	JANEIRO	de 	2019

EMENTA:	 Designa	 a	 servidora	 FERNANDA
ALMEIDA	SILVA	do	quadro	de	Servidores	Efetivos	da
Câmara	Municipal	 de	Medeiros	 Neto	 para	 assinar
conjuntamente	 com	 o	 Presidente	 da	 Instituição
cheques	nominativos,	ordens	de	pagamentos	e	outros
documentos	financeiros.

	 Art.	 1º ‐	 DESIGNAR a servidora FERNANDA	 ALMEIDA	 SILVA do quadro de
Servidores Efetivos da Câmara Municipal de Medeiros Neto para conjuntamente com o
Presidente assinar os cheques nominativos, ordens de pagamentos e outros documentos
financeiros emitidos pelo departamento contábil da instituição.

Art.	2	 ‐	Está presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 18 de janeiro de
2019, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO	(BA),	EM	18	DE	JANEIRO	DE	2019.

Registre‐se
Publique‐se

Cumpra‐se

HILDO	BARBOSA	DIAS

Presidente da Câmara Municipal
Gestão	2019	/	2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
392A7623D085940BB21F6D7DE622654A

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Balancete

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

 N
E

T
O

C
N

P
J:

 0
4.

54
5.

99
7/

00
01

-1
6

R
es

u
m

o
 F

in
an

ce
ir

o
E

xe
rc

íc
io

: 2
01

8
-

M
ês

: D
ez

em
br

o

M
o

vi
m

en
to

 d
o

 P
er

ío
d

o
S

al
d

o
 A

n
te

ri
o

r
D

es
p

es
a

O
rç

am
en

tá
ri

a

 D

is
po

ní
ve

l
13

2.
50

5,
72

 P
ag

am
en

to
s

19
5.

23
2,

98

C
ai

xa
0,

00

B
an

co
s

13
2.

50
5,

72
R

ec
ei

ta
 O

rç
am

en
tá

ri
a

D
es

p
es

a
E

xt
ra

O
rç

am
en

tá
ri

a

 A

rr
ec

ad
aç

õe
s

(+
)

0,
00

 P
ag

am
en

to
s

45
.9

64
,9

3

 D

ed
uç

õe
s

(-
)

0,
00

R

es
to

s
a

P
ag

ar
 (

+
)

0,
00

 T
ot

al
0,

00

E
xt

ra
O

rç
am

en
tá

ria
 (

+
)

45
.9

64
,9

3

R
et

en
çõ

es
 (

+
)

0,
00

R
ec

ei
ta

 E
xt

ra
o

rç
am

en
tá

ri
a

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

 T
ot

al
45

.9
64

,9
3

  C
ot

a
C

on
ce

di
da

11
0.

67
9,

07
R

ec
ei

ta
 R

ea
liz

av
el

D
es

p
es

a
R

ea
liz

av
el

 T
ot

al
0,

00

  T

ot
al

0,
00

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

S
al

d
o

 F
in

al

 C

ot
a

R
ec

eb
id

a
17

3.
40

6,
33

  D
is

po
ní

ve
l

0,
00

C

ai
xa

0,
00

B

an
co

s
0,

00
T

o
ta

is
35

1.
87

6,
98

T
o

ta
is

35
1.

87
6,

98

M
o

vi
m

en
to

 A
té

 o
 P

er
ío

d
o

S
al

d
o

 d
o

 E
xe

rc
ic

io
 A

n
te

ri
o

r
D

es
p

es
a

O
rç

am
en

tá
ri

a

 D

is
po

ní
ve

l
0,

00

  P

ag
am

en
to

s
1.

97
0.

19
6,

91

C
ai

xa
0,

00

B
an

co
s

0,
00

R
ec

ei
ta

 O
rç

am
en

tá
ri

a
D

es
p

es
a

E
xt

ra
O

rç
am

en
tá

ri
a

 A
rr

ec
ad

aç
õe

s
(+

)
0,

00

  T

ot
al

51
2.

41
7,

99

 D

ed
uç

õe
s

(-
)

0,
00

R

es
to

s
a

P
ag

ar
 (

+
)

0,
00

 T
ot

al
0,

00

E
xt

ra
O

rç
am

en
tá

ria
 (

+
)

51
2.

41
7,

99

R
et

en
çõ

es
 (

+
)

0,
00

R
ec

ei
ta

 E
xt

ra
o

rç
am

en
tá

ri
a

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

 T
ot

al
51

2.
41

7,
99

  C
ot

a
C

on
ce

di
da

11
0.

67
9,

07
R

ec
ei

ta
 R

ea
liz

av
el

D
es

p
es

a
R

ea
liz

av
el

 T
ot

al
0,

00

  T

ot
al

0,
00

T
ra

n
sf

er
ên

ci
as

 F
in

an
ce

ir
as

S
al

d
o

 n
o

 F
in

al
 d

o
 P

er
ío

d
o

 C
ot

a
R

ec
eb

id
a

2.
08

0.
87

5,
98

  D
is

po
ní

ve
l

0,
00

C

ai
xa

0,
00

B

an
co

s
0,

00
T

o
ta

is
2.

59
3.

29
3,

97
T

o
ta

is
2.

59
3.

29
3,

97
 C

ré
d

it
o

s
e

A
lt

er
aç

õ
es

 O
rç

am
en

tá
ri

as
N

o
P

er
ío

do
A

té
 o

 P
er

ío
do

S
up

le
m

en
ta

re
s

0,
00

10
.0

00
,0

0
E

sp
ec

ia
is

0,
00

0,
00

E
xt

ra
or

di
ná

rio
s

0,
00

0,
00

T
ot

al
 d

os
 C

ré
di

to
s

0,
00

10
.0

00
,0

0
A

lte
ra

çõ
es

 d
e

Q
.D

.D
.

0,
00

0,
00

S
É

R
G

IO
 L

U
C

IA
N

O
 D

A
 S

IL
V

A
 L

A
C

E
R

D
A

R
A

N
G

E
L

M
E

N
D

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
F

E
R

N
A

N
D

A
 A

LM
E

ID
A

 S
IL

V
A

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
C

O
N

T
R

O
LA

D
O

R
 IN

T
E

R
N

O
O

F
IC

IA
L

LE
G

IS
LA

T
IV

O

C
a
s
p
n
e
t

-

I
m
p
r
e
s
s
o

:

1
4
/
0
1
/
2
0
1
9

à
s

1
8
:
2
9
:
4
3

P
á
g
i
n
a
:

1

d
e

1

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9BE0FDDA17F9810FF17F7A904C86CB9

		2019-01-23T16:28:11-0300